artículo 422 de la misma  codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 

Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de CFG 

PARTNERS COLOMBIA S.A.S.,  contra JORGE ARMANDO VARGAS RIVERA, por las 

siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 23723860: 

1.1. Por la suma de SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/L ($ 7,268,789 M/L). Por concepto de 

capital, representados en el pagaré número 23723860 con fecha de vencimiento de 25 de 

mayo de 2023. 

1.2. Por los intereses moratorios del capital adeudado, liquidados a la tasa máxima legal 

permitida y certificada por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA,

[...]

artículo 422 de la misma  codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 

Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de ITAÚ 

COLOMBIA S.A., contra YURY GRISTINA CORDOBA ESPINOSA,, por las siguientes 

sumas de dinero: 

1.- Por el valor de TREINTA MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 

TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($30.752.337 M/CTE), 

que corresponde al capital del pagaré desmaterializado número 10107287, con Certificado 

de Deceval Número 0017643632 con fecha de vencimiento 3 de abril de 2023. 

2.- Por valor de los intereses moratorios sobre la suma indicada en el numeral primero

[...]

artículo 422 de la misma  codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 

Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de 

COOPENSIONADOS S C, contra PORRAS SOSA ALEJANDRINA, por las siguientes 

sumas de dinero: 

1.- Por el valor de OCHO MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA 

Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($8.048.564 M/CTE), que corresponde al 

capital del pagaré desmaterializado número 00000030000203792, con Certificado de 

Deceval Número 0017620054 con fecha de vencimiento 26 de junio de 2023. 

2.- Por valor de los intereses moratorios sobre la suma indicada en el numeral primero

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de ABOGADOS   

ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra DANIEL ANDRES 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, por las siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 00130790005000358329: 

1.1. Por la suma de Veintitrés Millones Ochocientos Treinta y Seis Mil Ochocientos Noventa 

y Cinco Pesos ($23.836.895,00), por concepto del capital correspondiente a la obligación 

contenida en el pagaré N. 00130790005000358329. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre el valor señalado en el numeral 1.1., liquidado a la 

tasa máxima legal y mes a mes de conformidad con la certificación expedida por la

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de ABOGADOS   

ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra IVAN MAURICIO MATHEUS 

PARDO, por las siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 00130760059600048780: 

1.1. Por la suma Veintiocho Millones Cuatrocientos Sesenta y Ocho Mil Seiscientos 

Cincuenta y Siete Pesos ($28.468.657,00), por concepto del capital correspondiente a la 

obligación contenida en el pagaré N. 00130760059600048780. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre el valor señalado en el numeral 1.1., liquidado a la 

tasa máxima legal y mes a mes de conformidad con la certificación expedida por la